Заполненное рекламационное письмо необходимо отправить на почту 5078096@mail.ru

ПИСЬМО НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору

ИП Богатыреву К.С.

426011, г. Ижевск, ул. Пушкинская,

290

Исх. № Место для ввода текста. от Место для ввода даты.

Рекламация

Доводим  до Вашего сведения, что товар, Место для ввода текста., заводской номер Место для ввода

текста., в количестве Место для ввода текста. шт., оплаченный по счету Место для ввода текста. от Место для

ввода даты.  и полученный по товарной накладной Место для ввода текста. от Место для ввода даты.,

имеет следующий дефект/некомплект Место для ввода текста.

Просим Вас Место для ввода текста.

Местонахождение оборудования Место для ввода текста.

Контактные лица Место для ввода текста.

Контактный телефон Место для ввода текста.

Генеральный директор           ___________________________    /    /
(подпись)                                                                          (ФИО)

mailto:5078096@mail.ru